
FAČR – OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ CHOMUTOV/ Sportovně technická komise  
Mostecká 5786, 430 01 Chomutov (Kino Svět) 
telefon: 736 537 110;         e-mail: chomutov@fotbal.cz;       web: ofschomutov.fotbal.cz  

 

 

 

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 12 ze dne 20. 6. 2022 

   

 

Místo konání: sídlo OFS Chomutov   

Přítomni: pp. J. Froněk, I. Smejkal a L. Holub 

   

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk   

  

Projednáno bylo:   
   

1. Došlá pošta   

• - 

 

2.   Schválení soutěžních utkání  

       

           STK schvaluje následující utkání:  

 

• 1. a 2. kolo – 2. části play-off nadstavby, vyjma utkání LoKo Chomutov – SKP Kadaň  

a Sokol Vílémov – Sokol Otvice → bod č. 3 

konečné pořadí: 

1. SK Málkov 

2. TJ Baník Březenecká Chomutov 

3. TJ Sokol Vilémov 

4. TJ Sokol Otvice 

5. FK Rašovice  

6. TJ Slavoj Droužkovice 

7. AFK LoKo Chomutov 

8. SKP Kadaň 

9. SK Libědice 

10. TJ Slovan Vejprty 

11. SK Ervěnice-Jirkov B 

12. 1. FC Spořice B 

13. SK Černovice B  

14. FK Čechie Hrušovany 

15. TJ Sparta Radonice 

16. TJ Spartak Perštejn B  

17. TJ Jiskra Kovářská 

18. TJ Tatran Klášterecká Jeseň 

19. FC H.V. Vrskmaň 

mailto:chomutov@fotbal.cz


FAČR – OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ CHOMUTOV/ Sportovně technická komise  
Mostecká 5786, 430 01 Chomutov (Kino Svět) 
telefon: 736 537 110;         e-mail: chomutov@fotbal.cz;       web: ofschomutov.fotbal.cz  

 

 

 

• 21., 22. a 23. kolo Okresního přeboru ml. žáků 

• 20. kolo Okresního přeboru st. přípravek    

• Finále Okresního poháru mužů  → vítěz SK Málkov 

 

 

3.    Nesehraná utkání OP mužů 

 

       Utkání 2. kola 2. části play-off nadstavby Okresního přeboru mužů - o 3. místo TJ Sokol Vilémov          

       – TJ Sokol Otvice to nebylo sehráno z důvodu nedostavení se hostujícího družstva, které nemělo k  

       dispozici dostatečný počet hráčů k odehrání utkání. STK předává k řešení disciplinární komisi s    

       návrhem na vyhlášení kontumačního výsledku 3:0 a 3 body ve prospěch družstva Sokol Vilémov a  

       oddíl Sokol Otvice postihnout pořádkovou pokutou za nedostavení se k utkání. 

 

       Utkání 2. kola 2. části play-off nadstavby Okresního přeboru mužů - o 5. místo LoKo Chomutov –     

       SKP Kadaň to nebylo sehráno z důvodu nedostavení se hostujícího družstva, které nemělo k  

       dispozici dostatečný počet hráčů k odehrání utkání. STK předává k řešení disciplinární komisi s    

       návrhem na vyhlášení kontumačního výsledku 3:0 a 3 body ve prospěch družstva LoKo Chomutov     

       a oddíl SKP Kadaň postihnout pořádkovou pokutou za nedostavení se k utkání. 

 

 

4.    Přihláška 2022-2023 

 

Přihlášku podalo 24 odílů/klubů OFS Chomutov  

       STK stanovuje pokuty za zpětvzetí přihlášky družstva do soutěže po stanoveném termínu doručení:    

       do 24. 6. (včetně) - bez pokuty. do 30. 6. - 2000,- Kč za každé družstvo dospělých a 500,- Kč za  

       každé družstvo mládeže - po schválení zařazení družstev do soutěží po zveřejnění rozlosování je již   

       v kompetenci DK.  

 

 

5.    Losovací aktiv 

 

       Losovací aktiv soutěží OFS Chomutov nebude realizován, rozlosování včetně přidělení čísel a TL  

       pro podzimní část 2022/23 bude zveřejněno prostřednictvím Úředníá desky nejpozději do 5.7.2022. 

 

 

6.    Hrací termíny 2022/23 – OP mužů 

      

       Vzhledem k nedostatku rozhodčích dostupných k řízení fotbalových utkání v sobotním termínu s        

       výkopem v ÚZ, bude moci být sehrána v daný hrací den a čas pouze polovina utkání. STK bude vy 

       hovovat oddílům (družstvům) na tento hrací den a čas postupně dle následujících (do naplnění max.  

       počtu poloviny utkání):  

       1. Mládežnická družstva jako předzápas mužů  

       2. Sestupující družstva z vyšších soutěží  

       3. Lépe umístěné družstvo v OP mužů v uplynulém soutěžním ročníku 21/22 (včetně nově přihlášených)  

mailto:chomutov@fotbal.cz


FAČR – OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ CHOMUTOV/ Sportovně technická komise  
Mostecká 5786, 430 01 Chomutov (Kino Svět) 
telefon: 736 537 110;         e-mail: chomutov@fotbal.cz;       web: ofschomutov.fotbal.cz  

 

 

 

7.    Závady v ZoU – pořádkové pokuty dle RMS 

 

• SK Málkov – nepotvrzení ZoU (OP mužů) - 200,- Kč 

• TJ Jiskra Kovářská – nepotvrzení ZoU (OP mužů) - 200,- Kč 

 

8.    Příští jednání STK   

   

       Příští jednání STK se uskuteční v ponděli 4. 7. 2022 od 15:30 hod. v případě potřeby dříve.   

   

       

 V Chomutově dne 20. 6. 2022  

  

 

 

 Mgr. Froněk Josef v. r. 

předseda STK OFS Chomutov 

mailto:chomutov@fotbal.cz

